
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární město Mladá Boleslav

15.10.2019

…

Zadržování dešťových vod ve vnitrobloku ulice Jana Palacha, Mladá 

Boleslav

CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ
19061-01_1



Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: …

Telefon: … e-mail: …

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxx  - jednatel

Telefon: xxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxx

web: xxxxxxxxxxxx

NABÍDKOVÁ CENA:

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Zadržování dešťových vod ve vnitrobloku ulice Jana Palacha, 

Mladá Boleslav

xxxxxxxxxxxxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

799 339,25 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

dle poptávky a místního šetření

19061-01_1

KRYCÍ LIST NABÍDKY

15.10.2019

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

660 610,95 Kč 138 728,30 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodní ředitel

Obchodní a platební podmínky budou specifikovány v objednávce/smlouvě.

Platnost nabídky je 3 měsíce od data vyhotovení.

Tato cenová nabídka nepředstavuje příslib uzavření smlouvy.

1234_H-Intes_zadržování dešťových vod J.Palacha nabídka ke zveřejnění

mailto:bozena.vesecka@skoda-auto.cz
mailto:info@h-intes.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 21%

660 610,95 138 728,30

CENA CELKEM: 660 610,95 Kč 138 728,30 Kč

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

REKAPITULACE NABÍDKY

dle poptávky a místního šetření

19061-01_1

H-Intes s.r.o.

Cena včetně DPH

Zadržování dešťových vod ve vnitrobloku ulice Jana Palacha, Mladá 

Boleslav

Odvodnění komunikace 799 339,25

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

799 339,25 Kč

15.10.2019

xxxxxxxxxxxxxx
obchodní ředitel

1234_H-Intes_zadržování dešťových vod J.Palacha nabídka ke zveřejnění

3 z 4



4 ze 4

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.
Kód 

položky
Zkrácený popis položky M.J. Množství

Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

1 Zemní práce

10 131201102
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3
m3 302,500 373,00 112 832,50

11 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 

hornině tř. 3
m3 302,500 15,00 4 537,50

18 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m
m3 302,500 45,00 13 612,50

3 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 302,500 185,00 55 962,50

4 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 302,500 18,00 5 445,00

5 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 529,375 150,00 79 406,25

174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 246,088 129,00 31 745,35

štěrkopísek tříděný zásypový t 504,480 199,00 100 391,60 504,480

8 Trubní vedení

213311113
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného 

frakce 16 až 63 mm
m3 1,688 900,00 1 518,75 3,645

275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 1,688 2 750,00 4 640,63 3,808

894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 

šachty skruží rovných
kus 20,000 750,00 15 000,00 0,204

59224069 skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12 cm kus 20,000 1 750,00 35 000,00 21,080

894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 

šachty skruží přechodových
kus 10,000 750,00 7 500,00 0,125

59224056
kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 

100/62,5 x 67 x 12 cm
kus 10,000 1 250,00 12 500,00 5,700

452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 20,000 250,00 5 000,00 0,132

59224188 prstenec šachtový vyrovnávací betonový kus 20,000 298,00 5 960,00 1,620

899103112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 

pro třídu zatížení B125, C250
kus 10,000 600,00 6 000,00

poklop šachtový DN 600 pro třídu zatížení B125 kus 10,000 3 235,00 32 350,00 1,020

Montáž odlučovače ropných látek polyetylenového 

průtoku 15 l/s
kus 1,000 19 170,00 19 170,00

odlučovač ropných látek plastový  (PE) průtok 15 l/s 

včetně kónusů, přechodové desky a kompoz. poklopů 

B125

kus 1,000 101 200,00 101 200,00 0,105

99 Přesuny hmot a sutí

111 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 541,919 20,00 10 838,37

Cena celkem 660 610,95 Kč 541,919

Odvodnění komunikace

15.10.2019

SOUPIS VÝKONŮ
dle poptávky a místního šetření

Zadržování dešťových vod ve vnitrobloku ulice Jana Palacha, Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.


